平成18年8月1日
各     位

会 社 名

代表者名

ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  渡 部 隆 夫

（コード番号：4696 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長   上 田 勝 己

（TEL:075-352-4111）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である東京ファミリークラブ株式会社は、平成 18 年 8 月 1 日開催の同社臨時

株主総会において下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新 商 号   株式会社H・R・S・S
（株式会社ホテル レストラン サービス サポート）

２．変更の理由   ワタベウェディング株式会社の子会社としてグループの関連商品の
      販売や関連サービスの提供を担う会社としての位置付けを明確にす
      るため

３．商号変更日   平成18年8月1日

４．当該子会社の概要

 旧 商 号  東京ファミリークラブ株式会社
 本店所在地  京都市下京区烏丸通仏光寺上る二帖半敷町６７１番地
 代 表 者  代表取締役 佐藤栄司
 主な事業内容  ホテル、旅館およびレストラン用の制服、什器、備品等の製造販売
 資 本 金  2,000万円

以上